nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế, hợp lý đã 

phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá. 

- Người trúng đấu giá sẽ được Cơ quan Thi hành án dân sự giao theo hiện trạng thực 

tế của tài sản. 

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá: 

Tài sản 1: Giá khởi điểm là: 470.440.000đ (Bốn trăm bảy mươi triệu bốn trăm bốn 

mươi nghìn đồng). 

Tài sản 2: Giá khởi điểm là: 64.677.000đ (Sáu mươi bốn triệu sáu trăm bảy mươi bảy 

nghìn đồng). 

Tài sản 3: Giá khởi điểm là: 1.169.767.000 đ (Một tỷ một trăm sáu mươi chín triệu 

bảy trăm sáu mươi bảy nghìn đồng). 

* Tổng giá khởi điểm là: 1.704.884.000 đồng (Một tỷ bảy trăm lẻ bốn triệu tám trăm 

tám mươi bốn nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ ngày thông báo 

đến hết ngày 14/7/2025 (giờ hành chính). 

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng. 

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong trường